\

//ﬂ KBJV - Kantonalbernischer Judo- und Ju-Jitsu Verband

www.kbju.ch

Rangliste der 34. Kantonalbernischen Einzelmeisterschaft in Judo

Sonntag, 21. Juni 2009 im Sportzentrum Zuchwil, Amselweg 59-61, 4528 Zuchwil

Kat A: Manner (Dantrager und Braungurttrager)

-60 Kg: 1. Valentin
Daniel
3. Roger

n

-66 Kg: 1. Philippe

2. Martin
3. Patrick
Kenan

-73 Kg: 1. Thomas

2. Diego
3. Daniel
Fabian
-81 Kg: 1. Alex
2. Patrice
3. Daniel
Chris
-90 Kg: 1. Michel
2. Patrice
3. Ivan
Kay
open A: 1. Irfan
2. Patrick
3. Yvan
David

Hansueli Geiger
Niesenweg 3

3362 Niedertnz

Tel: P 062 961 45 51

Rota 91
Rfli 90
Murner 85
Villiger 86
Pollheimer 80
Schneider 79
Smaili 92
Marras

Martinez 88
Shahli 73
Giauque 92
Hofmann 83
Seifriz 86
Perez 78
Kopp

Jost 84
Seifriz 86
Fluckiger 82
Wilke 93
Karadagli 88
Fluckiger 82
Flackiger 82
Gurtner 84

JC Biel/Bienne-Nidau

JC Grenchen
JJJC Spiez

SC Nippon Bern
JJC Bern

JJJC Spiez
JJJIC Spiez

JJC Bern

SC Nippon Bern

JC Biel/Bienne-Nidau
JC Biel/Bienne-Nidau

JJC Bern
JJC Bern
JC Solothurn
JJC Bern

JC Grenchen

JJC Bern

JC Biel/Bienne-Nidau
JC Biel/Bienne-Nidau

JC Biel/Bienne-Nidau
JC Biel/Bienne-Nidau
JC Biel/Bienne-Nidau
SC Nippon Bern

Total Kat. A

SWISSIOS I </

+ SPORT-TOTO %

28 TN

Budo-Sport AG Bern
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Rangliste der 34. Kantonalbernischen Einzelmeisterschaft in Judo

Sonntag, 21. Juni 2009 im Sportzentrum Zuchwil, Amselweg 59-61, 4528 Zuchwil

Kat B:

-60 Kg:

-73 Kg:

-81 Kg:

+81 Kg:

Hansueli Geiger
Niesenweg 3
3362 Niederonz

Tel: P 062 961 45 51

n

N

n

Manner (Blau-, Griin-, Orange- und Gelbgurttrager)

Adrian
Mike
Simon
Tahir

Ulrich
Michel
Adrian
Cyrill

Jurg
Lukas
Tarik
Kevin

Pascal
Michel
Fabrice
Daniel

Grau
Zulauf
Zurbuchen
Khan

Pogson
Oberson
Gerber
Schefer

Grob
Rothlisberger
Inniger

Hurni

Schaller
Oberson
Ludi
Krauchthaler

94
92
95
91

91
86
91
92

83
90
94
90

89
86
89
85

JC Biel/Bienne-Nidau

JJJ Sport Lyss

JJJC Burgistein
Budo Club Thun

Budo Club Thun

JC Biel/Bienne-Nidau

Budo Club Langnau

JJJ Sport Lyss

Budo Club Langnau

Judo Dojo Ostermundigen
Bushido Yama Hari Interlaken

JC Saanenland

JJJC Spiez

JC Biel/Bienne-Nidau

JC Saanenland

Judo Dojo Ostermundigen

Total Kat B

SWISSLOS]

+ SPORT-TOTO

()
1

18 TN

Budo-Sport AG Bern
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Rangliste der 34. Kantonalbernischen Einzelmeisterschaft in Judo

Sonntag, 21. Juni 2009 im Sportzentrum Zuchwil, Amselweg 59-61, 4528 Zuchwil

Kat C: Jugend Knaben
-45 Kg: 1. Sammy Jerjen
2. Dylan Vuilleumier
3. Sebastian Born
Ergin Aydin
-50 Kg: 1. Yannic Mosching
2. Sandro Lehmann
3. David Gerner
Killian Brennan
-55 Kg: 1. Luca Marras
2. Sebastian Utz
3. Jonathan Wimmer
Lukas Graf
-60 Kg: 1. Dominique Bandi
2. Adrian Grau
3. Timo Tornare
Simon Durig
-66 Kg: 1. Sven Wallau
2. Nils Vuilleumier
3. Sebastian Di Benedetto
Yves Portner
-73 Kg: 1. Lukas Gerber
2. David Meier
3. Jirg Trachsel
+73 Kg: 1. Tarik Inniger
2. Tona Beutler

Hansueli Geiger
Niesenweg 3

3362 Niederonz

Tel: P 062 961 45 51

96
95
94
94

94

94
94
94

94
94
95
95

94
93

93
94
93
94

94
94

SWISSLOS

+ SPORT-TOTO

JC Grenchen 4 TN
JC Biel/Bienne-Nidau

SC Nippon Bern

JJJ Schule Niederénz

JJC Bern 5 TN
JJC Bern

JJC Bern

JC Kama Tani Thorishaus-Neuengg

JJC Bern

Judosport Samurai Biel-Bienne
JC Biel/Bienne-Nidau

JJJC Burgistein

10 TN

JC Biel/Bienne-Nidau 11 TN
JC Biel/Bienne-Nidau

Judosport Samuari Biel-Bienne

JC Biel/Bienne-Nidau

JC Kama Tani Thorishaus- 6 TN
JC Biel/Bienne-Nidau

SC Nippon Bern

JC Worblaufen-Ittigen

Budo Club Langnau 3 TN
JJJ Sport Lyss
JJJC Burgistein

Bushido Yama Hari Interlal 2 TN
JJC Bern
Total Jugend Knaben 41 TN

z; Budo-Sport AG Bern
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Rangliste der 34. Kantonalbernischen Einzelmeisterschaft in Judo

Sonntag, 21. Juni 2009 im Sportzentrum Zuchwil, Amselweg 59-61, 4528 Zuchwil

Kat D:

-52 Kg:

-57 Kg:

-63 Kg:

+63 Kg:

Hansueli Geiger
Niesenweg 3
3362 Niederonz

Tel: P 062 961 45 51

n

N

Frauen

Sandra

Samira
Milena

Solange
Daniela
Nicole
Jenifer

Franziska
Yana
Lucie
Jolanda

Nicole
Stefanie
Annabelle

Schafer

Smaili
Zumstein

Gagnebin
Bigler
Tschopp
Reusser

Rindlisbacher
Kocher
Eberhard
Widmer

Hirt
Gysler
Ludi

88

95
94

82
92
92
92

79
86
90
80

79
90
92

SC Nippon Bern

JJJIC Spiez
JJJ Sport Lyss

JJC Bern

JC Worblaufen-Ittigen
JC Worblaufen-Ittigen

JJJC Burgistein

JC Biel/Bienne-Nidau

JJC Solothurn

SC Nippon Bern

JC Biel/Bienne-Nidau

JJC Solothurn

SC Nippon Bern
JC Saanenland

Total Frauen

SWISSLOS!

+ SPORT-TOTO

)
A

18 TN

Budo-Sport AG Bern
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Rangliste der 34. Kantonalbernischen Einzelmeisterschaft in Judo

Sonntag, 21. Juni 2009 im Sportzentrum Zuchwil, Amselweg 59-61, 4528 Zuchwil

Kat E: Jugend Madchen
-44 Kg 1. Milena Zumstein 94 JJJ Sport Lyss 4 TN
2. Mira Wersterhuis 95 JC Solothurn
3. Jenny Matter 95 JJJ Sport Lyss
Natascha Mojon 96 JC Grenchen
-48 Kg: 1. Valerie Walsh 95 SC Nippon Bern 5 TN
2. llirioana Smaili 94 JJJC Spiez
3. Lorraine Ludi 94 JC Saanenland
Susanne Winzenried 95 JJJ Sport Lyss
-52 Kg: 1. Samira Smaili 95 JJJC Spiez 3 TN
2. Larissa Utz 93 Judosport Samurai Biel-Bienne
3. Lisiane Poffet 95 JC Biel/Bienne-Nidau
-63 Kg: 1. Sandra Schnegg 93 JC Biel/Bienne-Nidau 4 TN
2. Charlotte Schwab 94 Judosport Samurai Biel
3. Prisca Lerch 95 JJJ Sport Lyss
Jasmine Hasler 95 JJC Bern

Total Jugend Méadchen 16 TN

Total Kat. A,B,C,D, E 121 TN

Hansueli Geiger
3362 Niederonz

Tel: P 062 961 45 51 + SPORT-TOTO %

Budo-Sport AG Bern



